7,841 0.0022 -

7 彭勋 独立董事
2020.6.13-

2023.6.12
- - - - -

8 姜大鸣 独立董事
2020.6.13-

2023.6.12
- - - - -

9 彭勇 独立董事
2020.6.13-

2023.6.12
- - - - -

10 李学勇 监事会主席
2020.6.13-

2023.6.12
-

通过康泰投

资持股

302,400 股

302,400 0.0838 -

11 陈克权 监事
2020.6.13-

2023.6.12
-

通过康泰投

资持股

470,400 股

470,400 0.1304 -

12 高瑞斌 监事
2020.6.13-

2023.6.12
2,635,752 - 2,635,752 0.7305 -

13 杨波
职工代表监

事

2020.6.13-

2023.6.12
-

通过康泰投

资持股

504,000 股

504,000 0.1397 -

14 吕扬
职工代表监

事

2020.6.13-

2023.6.12
-

通过康泰投

资持股

201,613 股

201,613 0.0559 -

15 付春元 副总经理
2020.6.13-

2023.6.12
3,031,772 - 3,031,772 0.8403 -

16 寇国治 副总经理
2020.6.13-

2023.6.12
3,266,971 - 3,266,971 0.9055 -

17 刘振红 副总经理
2020.6.13-

2023.6.12
1,284,276 - 1,284,276 0.3560 -

18 许云龙 副总经理
2020.6.13-

2023.6.12
2,770,152 - 2,770,152 0.7678 -

截至本上市公告书签署日，本公司未发行过债券，公司董事、监事、高级管

17

理人员不存在持有本公司债券的情况。

三、公司控股股东基本情况

截至本上市公告书签署日，公司的控股股东、实际控制人为胡坤。胡坤直接

持有本公司 188,189,252 股股份，直接持股占本次发行后比例为 46.8369%。

本次发行后，公司与控股股东的股权结构控制关系图如下：

四、员工持股计划情况

公司在本次公开发行申报前未实施员工持股计划。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限
备注 数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

胡坤 188,189,252 52.1593 188,189,252 46.8369
自上市之日起

锁定 36 个月
-

王桂丽 59,081,387 16.3753 59,081,387 14.7043
自上市之日起

锁定 12 个月
-

康泰投资 25,643,520 7.1075 25,643,520 6.3822
自上市之日起

锁定 12 个月
-

金汇投资 13,440,000 3.7251 13,440,000 3.3450
自上市之日起

锁定 12 个月
-

周军 8,736,000 2.4213 8,736,000 2.1742
自上市之日起

锁定 12 个月
-

18

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限
备注 数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

毅 达 成 果

创投
8,064,000 2.2351 8,064,000 2.0070

自上市之日起

锁定 12 个月
-

杨志山 6,800,966 1.8850 6,800,966 1.6926
自上市之日起

锁定 12 个月
-

上 海 黑 科

创投
4,771,200 1.3224 4,771,200 1.1875

自上市之日起

锁定 12 个月
-

寇国治 3,266,971 0.9055 3,266,971 0.8131
自上市之日起

锁定 12 个月
-

付春元 3,031,772 0.8403 3,031,772 0.7546
自上市之日起

锁定 12 个月
-

卢云山 2,870,952 0.7957 2,870,952 0.7145
自上市之日起

锁定 12 个月
-

许云龙 2,770,152 0.7678 2,770,152 0.6895
自上市之日起

锁定 12 个月
-

程立松 2,721,600 0.7543 2,721,600 0.6774
自上市之日起

锁定 12 个月
-

高瑞斌 2,635,752 0.7305 2,635,752 0.6560
自上市之日起

锁定 12 个月
-

杨振 2,239,272 0.6206 2,239,272 0.5573
自上市之日起

锁定 12 个月
-

宛良成 2,116,800 0.5867 2,116,800 0.5268
自上市之日起

锁定 12 个月
-

张淑梅 1,680,000 0.4656 1,680,000 0.4181
自上市之日起

锁定 12 个月
-

吴卫东 1,680,000 0.4656 1,680,000 0.4181
自上市之日起

锁定 12 个月
-

张珊珊 1,612,800 0.4470 1,612,800 0.4014
自上市之日起

锁定 12 个月
-

孙姝琦 1,612,800 0.4470 1,612,800 0.4014
自上市之日起

锁定 12 个月
-

于英斌 1,612,800 0.4470 1,612,800 0.4014
自上市之日起

锁定 12 个月
-

郑敏 1,485,876 0.4118 1,485,876 0.3698
自上市之日起

锁定 12 个月
-

熊学华 1,351,476 0.3746 1,351,476 0.3364
自上市之日起

锁定 12 个月
-

张金玲 1,341,396 0.3718 1,341,396 0.3339
自上市之日起

锁定 12 个月
-

何忠孝 1,310,400 0.3632 1,310,400 0.3261
自上市之日起

锁定 12 个月
-

19

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售

期限
备注 数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

刘振红 1,284,276 0.3560 1,284,276 0.3196
自上市之日起

锁定 12 个月
-

鲁宁 1,183,476 0.3280 1,183,476 0.2945
自上市之日起

锁定 12 个月
-

刘晨亮 1,183,476 0.3280 1,183,476 0.2945
自上市之日起

锁定 12 个月
-

韩旭 1,183,476 0.3280 1,183,476 0.2945
自上市之日起

锁定 12 个月
-

王守卫 1,149,876 0.3187 1,149,876 0.2862
自上市之日起

锁定 12 个月
-

杨勇 1,082,676 0.3001 1,082,676 0.2695
自上市之日起

锁定 12 个月
-

马俊琴 840,000 0.2328 840,000 0.2091
自上市之日起

锁定 12 个月
-

杨兴 806,400 0.2235 806,400 0.2007
自上市之日起

锁定 12 个月
-

邹军利 739,200 0.2049 739,200 0.1840
自上市之日起

锁定 12 个月
-

前海管鲍 604,800 0.1676 604,800 0.1505
自上市之日起

锁定 12 个月
-

雷云飞 369,600 0.1024 369,600 0.0920
自上市之日起

锁定 12 个月
-

卢彪力 302,400 0.0838 302,400 0.0753
自上市之日起

锁定 12 个月
-

网 下 限 售

新股
- - 2,461,792 0.6127

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 360,796,800 100.00 363,258,592 90.4086 - -

二、无限售流通股

其 他 社 会

公众股东
- - 38,538,208 9.5915 无限售条件 -

小计 - - 38,538,208 9.5915 - -

合计 360,796,800 100.00 401,796,800 100.00 - -

注 1：公司无表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 35,623 名，其中前十名股东持

有股票的情况如下：

20

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 胡坤 188,189,252 46.8369
自上市之日起锁

定 36 个月

2 王桂丽 59,081,387 14.7043
自上市之日起锁

定 12 个月

3 康泰投资 25,643,520 6.3822
自上市之日起锁

定 12 个月

4 金汇投资 13,440,000 3.3450
自上市之日起锁

定 12 个月

5 周军 8,736,000 2.1742
自上市之日起锁

定 12 个月

6 毅达成果创投 8,064,000 2.0070
自上市之日起锁

定 12 个月

7 杨志山 6,800,966 1.6926
自上市之日起锁

定 12 个月

8 上海黑科创投 4,771,200 1.1875
自上市之日起锁

定 12 个月

9 寇国治 3,266,971 0.8131
自上市之日起锁

定 12 个月

10 付春元 3,031,772 0.7546
自上市之日起锁

定 12 个月

合计 321,025,068 77.02 -

七、高级管理人员及核心员工设立专项资产管理计划参与战略配售情

况

公司不存在高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划参与本次发行

战略配售的情形。

八、其他战略配售情况

本次发行中，发行人、主承销商不存在向其他战略投资者配售股票的情形。

发行人的保荐机构相关子公司不存在参与本次发行战略配售的情形。

21

第四节 股票发行情况

一、发行数量：41,000,000 股，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开

发售股份

二、发行价格：10.16 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行市盈率：59.74 倍（每股收益按照 2019 年度经审计的扣除非经常性

损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）

五、发行市净率：4.26 倍（按照发行价格除以发行后每股净资产计算）

六、发行方式及认购情况：

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有深圳市场非限售 A 股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资

者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

根据《康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司首次公开发行股票并在创业板

上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 9,683.43134 倍，

超过 100 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开发